
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
Владимирской области 

 
Р  Е Ш Е Н И  Е 

 
 
от 24.09.2010 г.                         д. Старые Петушки                                 №  44/11 
        
О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения от 
10.07.2008 № 20/5 «Об утверждении Положения «О 
порядке уплаты земельного налога на территории 
муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение». 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Владимирской области от 23.11.2005 № 168-ОЗ «О порядке 
решения вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских 
поселений Владимирской области», и Налоговым кодексом Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения,   
 
р е ш и л: 

 
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Петушинского сельского поселения от 10.07.2008 № 20/5 «Об утверждении 
Положения «О порядке уплаты земельного налога на территории муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение»: 

1.1. Пункт 4.5. главы 4 изложить в следующей редакции: 
« 4.5. Для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями, отменены авансовые платежи по налогу и 
срок уплаты налога установлен не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим 
налоговым периодом.» 

1.2.Пункт 4.3. главы 4 признать утратившим силу. 
1.3.Пункт 4.7. главы 4 признать утратившим силу. 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 

«Вперед» и вступает в силу с 01.01.2011года. 
 
  

Председатель Совета народных депутатов, 
глава Петушинского сельского поселения                    К.Ю.ПОВЕРИНОВ 


